Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 128/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização e melhoria em um Terreno Público no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização e melhorias no Terreno Público na Rua Tabajara no Jardim São Francisco.

Justificativa:

Este parlamentar foi procurado por munícipes daquela região  solicitando tais providências, pois a falta de limpeza , manutenção na calçada e falta de um alambrado esta causando preocupação e insegurança para os moradores principalmente da Rua Tabajara.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de janeiro de 2.019.

Cláudio Peressim
- Vereador -
       [image: C:\Users\Peressim\Desktop\índice.jpg]

[bookmark: _GoBack]
907cdba9-6b85-488b-af03-6a4d46f0b02a.png
PROTOCOLO 275/2019 - 11/01/2019 16:16

image1.jpeg
51

BRASIL ACIMA DE TUDO.

image2.jpeg

image10.jpeg